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R-EPi,]BLIKA E KOSOVES

Komuna e Prizrenit
Ifuyetari i Komunes

Nr.01/06-5600
IMe 8.5.2013

IftyetariiKomun€s'nembleclhjenembajtyl'me8'5'2013'medrejtorite
komunale, shqyrtoi propozimi" " 

D*j;;;ite ta Rdrninistrat€s per lejimin e shpalljes sd

te'clerir pdr mbik€qyrjen e punimeve Jn r"*pi"ftsit Memorial nC varrezat e ddshmordve

n€ Landovice, dhe mori k€td

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ se Aclministrates, i dates 29'4.2013,p€r lejimin e

mbikeqyrje, ,a p"iiir.""^ ia r<ompi"trii Memorial nE va",ezat e deshmoreve n0

Lanclovice, keshtu ;,;; f.e,e qAii*'i"i"ft" shpallja e tenderit per perzgiedhjen e

orgzrnit mbikeqyr€s pOr k€te proJet<t'

Per.zbatimin e ketij konll-rzioni do t0 kujdesen: Sektori i Prokurimit' drejtoria e

Administrates dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave'

Me ket€ konkluzion t€ njoftohen: Sektori.i Prokurimit, Drejtoria e Administrates'

Drejtoria e Ekonomise dhe Financave' si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn ne fuqi q€ nga dita e miratimit'



REPUBLIKA E KOSOVES
Kornuna e Prizlenit
Kryetari i Komunes
Nr. 01i06-5600
Me 8.5.2013

KryetariiKomunes,n0mbledhjene^nlbljty1'rn€8'5'2013'medrejtoritd
komunale, shqyrtoi propozimir, " 

nt9.i*ti'e t' Administrat€s per lejimin e shpalljes s€

tenderit per ftirnizi"i;; material higiieniko-sanitar per nevojai e Kom*nes se Prizrenit'

clhe mori k€td

KON KLUZION

MiratohetpropozimiiDrejtoris€seAdministrates,idat6s29.4.2013,perlejimine
furnizimit me material higiieniko-ra.ritu, pe, 

""'o3at 
e Komun€s se Prizrenit' keshtu q€'

per kete qellim lejohet shpallja e tenderit'

per zbatimin e ketij konkluzioni do te kujdesen: Sektori i prok'rimit, rrJ;toriu.

Administrat€s dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave'

Mek€tekonkluziont0njoftohen:SektoriiProkurimit'DrejtoriaeAdministrates'
Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave, si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn n€ fuqi qd nga dita e miratimit'

l,ila, E P&l\
H';?XA



REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunes
Nr. 01/011-5993
Me 8.5.2013

N€bazdt€nenitl3dlrenenit58pikabteLigjitp€rVeteqeverisjenLokaledlret€
nenit 51 te statutit te Komr:nes s6 Prizrenit, pas propozimit te 

- 
Drejtorise s€

Administrat€s, per iejimin e mjeteve per mbulimin e pjesshem td shpenzimeve te

mjekirnit, per Ragip d4rut .rrr, koordinator ne Komun€n e Prizrenit, kryetari i Komunds

me 8 maj 2013, miratoi kete:

VENDIM
Pi]R LEJIMIN E MJE,TEVE NGA BUXHETI

Neni 1

Miratohet propozimi i Drejtoriso s€ Administrates, per lejimin e mjeteve per

mbulimin e pjesshem te shpenzimeve te mjekimit, per Ragip Gajrakun' koordinator ne

Komunen e Prizreniq keshtu q€, per kete qeilim, dhele emer te mbulimit tE shpenzimeve

te mjekimit, lejohen mjetet e nevojshme financiare deri ne shumen prej 50% ft

shpenzimeve p6rkatdse mj ekesore'

Mietef l.3oh"tt pas parashtrimit td faturave' a'

Shuma e lejuar, e pershkru", ,, JTi;,r_l T k€tij vendimi, 
_d.o 

te sigurohet nga

b'xheti i Komunes - fori.iorri i subvencioneve dhe i mallrave e shdrbimeve td Komures

se Prizrenit.

. Neni 3

Perzbatiminek€tijVendimidot€krrjdesen:DrejtoriaeAdmirristratesdhe
Dreitoria e Ekonomise dhe Financave'

Me kete Vendim t€ njoftohen:

cihe Financave si dhe arkivi.

Neni 4
Orejtoria e Administrates, Drejtoria e Ekonomise

Neni 5

Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit'

&i.



REPUBLIKA E KOSOVI]S
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komlines
Nr.01/06-5600
Me 8.5.2013

Per zbatimin e k€tij
MarredhOnie me Publikun,
Financave.

Kr-yetari i Komrures, ne mbledhjen e mbajtur me 8'5'2013 rne drejtorite komunale'

shqyrloi propozimin"" n*;,"ri:i, p.:r Ad-inirttute -zyra per Manedh€nie me Publik'n,

per lejimin e shpalljes se tenderit per perkthimin dhe botimin e Kumtarit' dhe mori ket6

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise p€r Administrat€ -zyra per Marredh€nie me

Publikun, per lejimin e perkthimit te akteve t0 kryetarit te Komunes dhe te akteve t€

Kuvendit te romunes giate vitit 2013 nga giuha shclipe. n€ giuhen bolhnjake dhe nga

gj'ha shclipe ne giutrenlurke si dhe per U6timin e kumtarit per vitin 2013 ne te tri giuhet

zyfiarc te komunes sd Prizrenit, kelhtu qe per k€te c1ellim lejohet shpallja e tenderit

n€r'kate s.

konkluzioni do te kujdesen Sektori i Prokurimit' Zyra pet

Oreitoria e Administiates dhe Drejtoria e Ekonomise dhe

Me k€te konkluzion te njoftohen Sektori i Prokurimit, zyta p€r Marredhenie me

Publikun, Drejtoria e Administrates, Drejtoria e Ekonomise dhe Financave' si dhe Arkivi'

I{y konkluzion hyn nd fr-rqi qe nga dita e miratimit'

ffi#H_#



REPUBLIKA E KOSOVI]S

Kotluna e Prizrenit

I(-yetari i Komrin6s

Nr.01i06-5600
Me 8.5.2013

KryetariiKomun€s'ne-mbledhjen^embaj*l*'8'5'2013'medrejtoritd
komunale, shqyrtoi p"oporimin. nr-;tJJrl r, srtt*imeye Pttblike p€r lejimin e shpalljes

se tenderit per lrartirli". ;;;;i"r" prt r."":at e drejtoris€' dhe mori k€te

KON KLUZION

MiratohetpropozimiiDrejtoris€seSh€rbimevePublike,idat€s30'4'2013,per
lejimi' e harrimit te frojektev" pe, n.,ro];;;;i;;ise, keshtu q0' per kete qdllim lejohet

shpallja e tendent'

Perzbatimineketijkonkluzionidotdkujclesen:.SektoriiProkurimit,Dr{toriae
se Sherbim.u" p,-,ttiti"^Jt 

" 
or.3toria e Ekonomis€ dhe Financave'

Mek€tekonkluziont€njoftohen:SektoriiProkrrrimit,Drejtoriaes6sherbimeve
Publike, Drejtoria ffi;ffi;e'Jrtt rm*cave' si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn ne fuqi q€ nga dita e miratimit'



REPUBLIKA E KOSOVI1S

Komttua e Plizlenit
Kryetari i Komunes

Nr. 01/06-5600
Me 8.5.2013

KryetariiKomunds,nO-mbledhjenembajtur,m08.5.2013,medrejtorite
komunale, shqyrtoi propozimin " 

Dr"i;#i;n srtn'ui*"ve P*blike per lejimin e shpalljes

se tenclerit pdr nderti'rin me elemente it*"i " 
disa rrugdve' me participim' ne Komunen

e Prizrenit, clhe mori ket0:

KON KLUZION

MiratohetpropozimiiDrejtoriseseSh0rbimevePr-rblike,idates30.4'2013,per
lejimin e nclertirnii m* "l*m"nte 

bet^Jii1e ai'urrug€ve' me participil''te Komunen e

prizrenit, keshtu qe, per kete qellim, r.iJ"t ,rtpallja e tenderit per ndertimin e:

1. Rruges "'Notbetl Jokli"' dhe

2. RrugOs n€ fshatin Lutogllave'

P€rrealizimineketyreprojekteve,.KomunaePrizrenitdoteparticipojemeT00htE
vler€s sd projektit, ndersa komuniteti me 30 o/o' s

Perzbatiminek€tijkonkluzionidotekujdesenSektoriiProkr.rrimit,Drejtoriae
Sherbimeve puUrike Jne nrejtoria e Ekonomise dhe e Financave'

Mek0t0konkltrziont6njoftohenSektoriiProkurimit,DrejtoriaeSh€rbimeve
p r-rb tike, o r.3 torif l'il#r"*t r'n ;il; ;il;"tcav e, komuniteti, si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn n€ fucli qe nga dita e miratimit'

ffi;#'t"!$lh
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REPUBLIKA E KOSOVES

Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunes

Nr. 01/06-5600
Me 8.s.2013

I{ryetari i Komunes' nC mbledhjen t ;1luj'ttT'l 
*e 8'5'2013' me drejtorite

komunale, shqyrtoi propozirnin ".nr-:tor-ire 
se Shendetesise pdr lejimin e shpalljes se

tenderit per furnizim'# veshmbathj" #;;;; 'nenOt'etite 
primare' dhe mori k€te

KON KLUZION

MiratohetpropozimiiDrejtor.is€seshdndetesis€,idates2.5.2013,p€rlejimine
furnizimit me veslmbathje per stafin " 'itn"Jtt'sise 

primare' kdsht* qe' per kete qellim

iejohet shPallja e tenderit'

Per zbatimin e ketij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokruimit, Dfejtoria e

Sh€ndetesis€ dhe Orejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Mek0t6konkluziontenjoftohen:sektorii.Prokurimit'Drejtoriaeshendet€sise'
Drejtoria e Ekonomise dhe Financave' si dhe Arkivi

Ky konkluzion hyn ne fuqi q€ nga dita e miratimit'

ffi##



REPUBLiKA E KOSOVI]S

Komuna e Prizrenit

Klyetari i Komunes

Nr'. 0i/06-5600
Me 8.5.2013

Kryetari i Komunes' n€ mblecllSen e mbajlttl *e 8'5'20i3'

komunale, ,rlt1y"oi p-'op"'i*i" :-o-:":dJ- 
se Sh0ndetesis€ per lejimin

tenclerit pe. ro,ni'i#*"""i1*^pnt qrtar-ie dhe AMF-I.' dhe mori kete

KON KLUZiON

Ky konkluzion hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit'

MiratohetpropozirniiDrejtorisesesh6ndet€sis6,idat*s2.5.2013,p€rlejimine
furnizimit me dru pei eVtf'-te alre.frtf;, [" nuk ka ngrohje qendrore' keshtu q0' pdr

k€td qOllirn lejohet shpallja e tendern'

P€rzbatimineketijkonkluzionidotekujdesen:SektoriiProkurimit,Drqjtoriae
Shendetesise dne nrejtoria e Ekonomisd dhe Financave'

Mek6t€konklrrziont€njoftohen:SektoriiProkurimit,Drejtoriaeshdndetesise,
Dreitoria e Etconomise dhe Financave' si dhe Arkivi'

me drejtorite
e shpalljes se

w-*



REPUBLIKA E KOSOVI]S

Komuna e Prizrenit

Kryetari i Komr'tn€s

Nr. 0i/06-5600
Me 8.5.2013

I(r'yetariiKomun€s'nernbleclhjenembajltt:j*n8'5'2013'medrejtorite
komunale, shqyrtoi propozimin.. l'ffise^se Sheniet€.sis€ p€r lejimin e'shpalljes sE

tenderit per mbushjep dhe servisimrn t;;;";" kunder 4artit'dhe mori kdte

KON KLUZION

Miratohet nreno lili f "j"J 
y ffff %ff 'ff#ffi : 3f ?:l;'rf#l$:U

mbushjes dhe servisimit te aparateve I

shpallja e tenderit'

Perzbatimineketijkorrkluzionidotekujdesen:SektoriiProkrrrimit'Drejtoriae
Shendetesise dhe Uttjtoti" " 

Ekonomisd dhe Financave'

Mek6tekonkluziont€njoftohen:SektoriiProkurimit,Drejtoriaeshendetesise,
Dreitoria e Ekonomis0 dhe Financave' si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit'

.';,qd i TilD{o]ir,.5



REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunes
Nr.01/06-5600
Me 8.5.2013

Kryetari i Komunds, nd mbledtrjen

kornunale, shqyrtoir propozimin e Drejtorise
tenderit per dezinfektimin, dezinsektimin
shendetesore, dhe mori k€te

e mbajtur, me 8.5.2013, me drejtorite

s€ Shendetesise per lejimin e shpalljes s€

dhe deratizimin e te gjitha objekteve

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise se Shendet€sise, i datds2.5.2013, p€r lejimin e

dezinfehtimit, clezinsektimit dhe deratizimit te t€ gjitha objekteve shendet€sore, keshtu

qe, per ketd qellim lejohet shpallja e tenderit'

per zbatimin e ketij konkluzioni do te kujdesen: Sektori i Prokririmit, Drejtoria e

Shendetesisd clhe Dreitoria e Ekonomise dhe Financave'

Me k€te konkluzion te njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Shendetesis€,

Drejtoria e Ekonomisd dhe Financave, si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn ne flrqi qe nga dita e miratirnit'

*--,;j;ffi$;



REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s
Nr.01/06-5600
Me 8.5.2013

Kryetari i Kotnunds' n€ mbledhjen e 1nbajfu1, 
me 8'5'2013' me drejtorite

komunare, ,r'qv,toi"p"'o;.i:r":"":i:"p,:ffff ?,:ni:i:,H ffilltilJil;"#"it'"f^,;
tenderit P€r furnizim me PaJlsJe e

fotokopjr,re, pe, q*(te; 
^ln"*ifotokopjues 

p€r DKSh-ne)' dhe mori k€te

KON KLUZION

MiratohetpropozimiiDrejtorise.seshend".:'i*:ldatds2.5.2013,p€rlejimine
fur.nizimit me pajisje elektronike 1to*p3.rt"'9, l]ese percjellese ' apatat fotokopjues per

eKMF-ne, apant#k;;j;;, pe, bfstlne), [*ftt" qe, pet kete qellim lejohet shpallja e

tenderit.

per zbatimin e ketij konkluzioni do td kujdesen: Sektori i Prokurimit' Dre]to'ia e

Sh€ncletesise dhe Drejtoria e Ekonomis0 dhe Financave'

Me kete konkluzion t€ njoftohen: sektori i Prokruimit, Drejtoria e shendetesise'

Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave' si dhe Arkivi'

Ky konkluzionhyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit'

#s-HR-.\



REPUBLIKA E KOSOVIJS

Komttna e Plizrenit
Krvetari i Komtlnds

Xt. OttOO-:OOO

Me 8.5.2013

Kryetari i I(om'nes, ne mbledhjen e rnbajlT: *e 8'5'2013', me drejtorite

komunale, sr,qvrtoifropozimin: ?t^"'"":: 
t; $:*:p'Jtl 

po le]imin 1;hpalljes 
sd

tenclerit per fr-'nizi#me pajisje stomat'otoglike per n.uo3ui " 
instit'cioneve shendet€sore'

dhe mori ket0

. KON KLUZION

MiratohetpropozimiiDrejtoris€s€Sh6ndet€sis€,.idat*s2,5.2013,p6r.lejimine
furnizimit m" pu.1ir1Jir"*uiof"gtii." pe, "J"":"i" 

ittiit"ti"t-t" shdndetesore' k€shtu q6'

;:'Jffi ;tttJ ll:uno shPallj a e tenderit'

Pdrzbatimrrrek6tijkonkluzionidot0kujdesen:SektoriiProkurimit,Drqitoriae
Shendetesise dire O"3toti" t Ekonomisd dhe Financave'

Me k0t6 konkluzion t€ njoftohen: Sektori i.Prokurimit, Drejtoria e Shendet€sis€,

Drejtoria " 
Et ono*i'e Jil" rit*'U.ut'tt dhe Arkivi

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q0 nga dita e miratimit'



REPUBLIKA E KOSOVES

Komuna e Prizrenit

Klyetari i Komunds

Nr. 01/06-5600
Me 8.5.2013

KryetariiKomun6s,n€mbleclhjenembaj}r,u.m68.5.2013,medrejtodte
kom*nale, shqyrtor propozimi".: Otif""ti'trg31iet.sis€ p€r lejimin e shpalljes se

tenderit pe, trrrriri*?-.'i4jirj" ruuorui'#r.. prt qrN{r-n€ dhe QMF-1' dhe mori k€t€

KON KLUZION

MiratolretpropozimiiDrejtoris0seshendetesl!,.jdat€s2'5.2013'p6rlejimine
fumizimit m" polir;Jnt"u.r.r""r*-ou, drtti*J Jrtt avrr'-i' tetttt" qe' p€r kete q.llim

lejohet shPallja e tenderit'

P€rzbatimineketijkonkluzionidotekujdesen:sektoriiProkurimit,Drejtoriae
Shendeiesise dhe nrejtotiu " 

Ekonomise dhe Financave' '

Me k€td konkruzion t€ njoftohen: Sektori i prokurimit, Drejtoria e Sh6ndet6sise,

Drejtoria e Ekonomisd dhe Financave' si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn n€ ftiqi q0 nga dita e miratimit'



REPUBLIKA E KOSOVIJS

Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komr'rnes

Nr.01/06-5600
Me 8.5.2013

KryetariiKomunes,n€mbledhjenegbaj]rr1.me8.5.2013,medrejtorite
komunale, shqyrtoi propozimin.".pr.j"#se-se shendetesise per rejimin e shpalljes se

tenclerit pe, rr*iri,rt?"."Jpurut" r.ri*#L". pir ou:.r.,.t shendetesore' dhe mori k6te

KON KLUZION

MiratohetpropozimiiDrejtorisdseShendetesise,idat€s2'5.2013,perlejimine
fr*nizimit *u upurui. kiimatike pe, oUj"ftttt sh.ndetesore sipas nevojes' k€shtu qe' per

i."n qeifi"t lejohet shpallja e tenderit'

p€r zbatimin e k€tij konkluzioni do td kr-rjdesen: sektori i Prolcurimit, Drejtoria e

Shencletesise dhe Drejtoria e Ekonomisd dhe Financave'

Me ketd konkluzion t€ njoftohen: sektori i Prokurimit' Drejtoria e shendet€sis€'

Drejtoria e Ekonornise dhe Financave' si dhe Artivi'

Ky konkluzion hyn nd fuqi q€ nga dita e miratimit'



REPUBLIKA E KOSOVES

Koiluna e Prizrenit
Ii-yetari i Kornunes

Nr.01/06-5600
Me 8.5.2013

IftyetariiKomun€s,nembledhjenelbaltylmeS.5.2013meclrejtoritekonrr"urale,
shqyrtoi propozimin e Drejtorise se'shendetesise' pdr ndryshimin dhe plotesimin e

Aktvendimit nr. oriot i-zlz\' te dates 26'2'2013' mori kete:

" KON KLIJZION

I.MiratohetpropozimiiDrejtoriseseshendetesisep€rndryslrimindheplotesirnin
Aktvenclimit 01/01 1-zlzs, te dates ii.ziotl, qe ka td UeSe me lejimin e mjeteve

financiare p€r realizirnin e projekt it "iizitatshendetesore sistematike"' ashtu qe ne fund

t€ nenit 1 tE aktvenJi-iJ'e iuttt"k-ut do t0 jete si n0 vijim:

Mjetetecekrrraneaktvendiminecektum€lartedoteshfrytezohenper:

a.PageseneshujtOssemOngjesitperprrnetoretshendetesorqd,arrinpjesene

b. 
tJrT|i:l ".'|1l'ffiil:H"lf'rr:tu"1i.1*,te vizitave sistematike,e ekipet

shendet€sore ne t€ cilat kane marrd pjese n€ k€te projekt'

c. perpunirnin statistikor te ;;h;;""" ,nena.tetore per kdt€ projekt

II.Pjes€tetjerateAktvendimit0l/01|-2725,tedates26.2.20|3,mbesinte
pandrYshuara.

Per zbatimin e k€tij konkhizioni do te kujclesen: Drejtoria e Shendetesise dhe

Drejtoria e Ekonomis€ dhe e Financave'

Meketekonkluziontenjoftohen:DrejtoriaeSh€ndet€sise,Drejtoriae
Ekonomise dhe e Financave' si dhe Arkivi'

I(y konkluzion hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit'



REPUBLIKA E KOSOVIJS

Komuna e Prizrenit
Klyetari i Komunes

Nr.01/06-5600
Me 8.5.2013

KrYetari i Komurds, n€ mbledhjen

komunale, shqyrtoi. propozimin e 
. 
Drejtoris€

;;;ilj;; te t*a.tit'pei rregullimin e bustit

"Ymei Prizreni", dhe mori k€t€

e mbajtur, md 8.5'2013, me drejtorite

re Lti*ii dhe Strkences per lejimin e

ie V*.t Prizrenit ne oborrin e shkoll€s

MiratohetpropozimiiDrejtorises€Arsimitdheshkences,idat€s2.5.2013,p1t
lejirnin e negullimiiie U,rrrit te Vmet-ptit*tit ne obonin e Shkolles se Mesme

Ekonornike 
.,ymer pri,,"rri', ne prizr.i; krrh* ae, per kete qellim lejohet shpallja e

tenderit. s

Per zlratimin e ketij konkluzioni do te kujdesen: sektori i Prokurimit' Dlejtoria e

Arsimit dhe Shkenc€s af-t-bt"jtoria e Ekonomis0 dhe Financave'

Me kete konkluzion te njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Shendet€sis€'

Dreitoria e Ekonomis0 dhe Financave' si dhe Arkivi'

KON KLUZION

Ky konkluzion hyn ne ftrqi qe nga dita e miratimit'

#ffi.h



REPUBLIKA E KOSOVIJS
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Koinunes
Nr.01i06-5600
Me 8.5.2013

KryetariiKornunes,ndrnbledhjenelnb.ajtul'me8'5'2013'medrejtorite
komrmale, shqyrtoi propozimin " nr.j-totite se Turiimit dhe Zhvillimit Ekonomik per

lejimin e shpalljes ;e'l"rrd"rit per hapjen e rrugeve malore -Koretnik, 1, dhe mori kete

KON KLUZION

MiratohetpropozimiiDrejtoriseseTurizmitdheZhvillimitEkonomik'idat6s
2.5.2013,per lejimin e hapjen 

" 
*.rgeu" *u1*. -Ko'etniku 1' keshtu q€' p€r kete qellim

lejohet shpailja e tenderit-

Per zbatirnin e ketij konkluzioni do te kujdesen: Sektori i Prokurimit' Drejtoria e

Tur.izi'it dhe Zhvillimit Elionomik dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Finalcave' s

Me k€te konkluzion te njoftohen: Sektori i Prokurimit' Drejtoria e Turizmit dhe

Zhvillimit Ekonomik, Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave, si dhe Arkivi'

Kv konkluzion hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit'



REPUBLIKA E KOSOVi]S
Komuna e Plizrenit
Klyetari i Komunes

Nr'.01/06-5600
Me 8.5.2013

Iftyetari i Komunos, ne mbledlrjen e mbajtrrr me.8.5.2013 me drejtorite konrmale,

shqyrtoi propozimiri. nrqi"rire ,e p.i"e' aftt ft^it,qenie Sociale' per lejimit td shpalljes

se rencierit per ftnnizim me a.., per'ffi;-4y *:l.uj 
ushqimore p€r familjet e

deshmoreve, si clhe per furnizim me.!ru pe"r invalidet e luftes se UQK-se' per Strehimoren

; G;. cihe p€r famitjet skamnore' dhe mori kdte

KON I(LUZION

MiratohetpropozimiiDrejtoris0sePunesdheMir€qeniesSocialedlrelejohet
shpallja e tenderit pdr furnizimit me:

a.Druperngrohje(3*,p6rnj€familje)dheartikujushqimorperl55familjete
deshmordie te Komunds se Prizrenit'

b. Dru per;;:d;i; #;;, i"""ri6 piir l50invalid€t e luftds se UQK-s€'

;. ;0 J';;;et"tgtort:" per sirenimoren e Grave.dhe

d. Dru per ngrohje p€r 50 fr*ilj;t;kamnore (3 m3 drri per nje familje)'

Per zbatimin e ketij konkluzioni do tetujdesen.sektori i Proktrimit' Drejtoria e

Pun6sclheMireqe"i.'s".i"redheDrejtoriaeEkonomis0dheFinancave.

Me kete konkluzion t€ njoftohen Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Pun€s dhe

MireqeniesSo"iuf",p'ejtoriaeEkonomisedheFinancave'sidheArkivi'

Ky konkluzion hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit'



REPUBLIKA E I{OSOVIJS

Komuna e Prizrentt

Kryetari i l(omunEs

Nr 01/011-5994
Me 8 5 201to*"'nenit 

13 dh:. 18'!]la 
b te Lislit n::'y:lnotverisjen'Lokale 

dhe nenit

s, te Statutit 1,, 
[T**"e; I::x*li.dff['nl*iiry:#'iJil:: $l:

ii ireq.ni., S o ciale p 6r mb € shttt: t I'lT,]i% il, ;fu o i kbt€ :

aktiviteteve, rt'yt'u'liro*tlnes' m0 8 maj 2013' miratot K

VENDIM
PE,R LEJIMN g I,iIETEVS, NCN BUXHETI

"rrrTiT.lr6s 
dhe.Nrireqenies S.ociale pdr lejimin e

mjerevepeLmbesffi nry"i"iif ;i?H*#.'fmti;m*:T"-*'il';fi::
ffi;il;a Plani i Veprirnit per batazr \Jr'rvr- -- - 

a

iierc qnilirri lejohen looo €'

,,,, ,I "ll,?* 
L,? *ll,J:T:ffi*L:il1'.:LfflJ'-;

buxheti i ico*t'ni?- p"'iJi""i'i subvencioneve dhe t n

;; il;t clhe Miroqenies Sociale'

timin e kiitij Vendi*' Ulllti=9tsen: Drejtoria e Punes dhe Mir€qenies

Sociale artt p":toti"L Etotto*ise dhe Financave'

r.r, ot.Ill'iJ" punn' dhe Mirdqenies Sociale' Drejtoria

e Ekonomise die Financave' si dhe arlcivi'

Neni 5

I(y Venclim hyn n€ fuqi qe nga dita e rniratimit'



REPUBLIKA E KOSOVI]S

Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komr-ines

Nr.01/06-5600
Me 8.5.2013

IkyetariiKomun6s,n€-rnbledhjenembajtur,m,SS.5'20^l3,.medrejtorite
komunale, shqyrtoi propozimin " 

D;r#;;rn i'*nt it t'Mi'eq"nies Sociale per lejimin

e shpalljes se tenaerit^flrfurnizim *" il;;; up*ut"digjitale' dhe mori ket€

MiratohetpropozimiiDrejtoris0sePun€sd.|e.MirdqeniesSociaie'idates
30.4.2013,per lejim#"-tu*iri*it *.'';i ";"**q:-diglitale 

per nevojat e DPMS dhe

QPS-se, keshtu ot, nf' ft"Jqeiii* lejohei shpallja e tenderit'

P6rzbatimineketijkonkluzionidot€kujdesen:.SektoriiProkurimit,Drejtoriae
punes dhe Miroqe"i., i""i.re dhe or.jtotiu e Ekonomise dhe Financave'

Mek€tdkonkluziontiinjoftohen:sektoriiProkurimit,DrejtoriaePrur€sdhe
Mir€qenies So"iuf", O'":toria e E'kono*itn aft" Financave' si dhe Arkivi'

KON KLUZION

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q0 nga dita e miratimit'



REPUBLII(A E KOSOVI]S
Konuna e Prizrenit
Klyetali i Komunes
Nr. 01/06-5600
Me 8.5.2013

KryetariiKomun€s,n6mbledhjenembajturm€8.5.2013medrejtoritekomunale,
shqyltoi propozimin " Zy'es per Qesltje Gjintre' ti ${es 

2g'4'2A13' neth lejimit te

shpalljes se te'derit prt U"li-in e t ioshnres "Gruaja nd fokus"' dhe mori ket€

Miratohet propozimi i zyresper Q€shtje^Gjinore, i dat€s 29'4'2013' rreth lejimit

botimit te dy numr# ,, broshur€s ':G*u3u 
"", 

fok','t", e cila do te realizohet nga OJQ

..SlrdefenGjegovi,".qeikaper.teuimpromovimin.ebarazisegjinoren6sferate

ndryshme shoqerore, t esir1., qe,'perliete qeliim lejghet shpallja e tenderit perkat€s'

i(y projekt realizohet ne Lashkepunim me Zyrltpiir Qeshtje Gjinore'

P6r zbatimin e k6tij konkluzioni do td kujdesen sektori i Prokurimit' %yra p1r

Qeslide Gjinore dhe Drejtoiia e Ekonomise dhe Financave'

Me kete konkluzion td njoftohen Sektori i Prokurimrt' zyta per Qeshtje Gjinore'

Drejtoria e Ekonomise dhe Financave, si dhe Arkivi'

KON KLUZiON

Ky konkluzion hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit'



REPUBLIKA E KOSOVI]S

Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunes
Nr. 01/011-5996
Me 8.5.2013 .

Nebazet€nenit13dhe53pikabteLigjitp€rVetdqeverisjenLokaledhenerut
51 te Statutit te Ko;;"r, ,. pri^""ii]n^r-pr"i'"ti*it-te Zvres p:t-P.Tu'i-Gjinore per

mb€shtetje frn^,t"lu* teblq "Kljug"' ilv"Ln i komunes' *e 8 rnaj 2013' miratoi kete:

VE,NDIM
PIJR LEJIMiN E MJETEVE NGA BUXHETI

Neni 1

MiratohetpropozimiiZyre's-yetBaraziGjinorep€rmb€shtetjefinanciareteoJQ
"Kljug" per realizimlilTn'":trttil;Ei';;';t ptarti-eve vendor€"' Qd do t€ mbahet n€

fshatin Reqan, ke.ltt";eft;kete qellim lejohen 500 €'

Neni 2

Shr.rma.e lejuar, e p€rshkru* ,i ;;;;nin 1 te k€tij vendimi, do te sigurohet nga

buxheti i Komun€s - pozicioni i ,*u*"i"""" ant i malirave e sh€rbimeve td Komunes

se Prizrenit.

Neni 3

P6rzbatiminek6tijVendimidotekujdesen:ZyraperBanziGjinoredhe
Drejtoria e Ekonomise dhe Financave'

'. Neni 4

Meket€Vendimtenjoftoh"n.z,',u.oetBaraziGjinore,DrejtoriaeEkonomise
dlre Financ ave,ZKK, si dhe arkivi'

Neni 5

Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit'



REPLIBLKA E KOSOVIJS

Komltna e Prizrenit
Ift'--vetari l Komunes

Nr.01/06-5600
Me 8.5.2013

ItryetariiKornr'rnes'ndmbledhjen"-TPujt:o"tte8'5'2013'medrejtorite
kom*nale. shclyr-toi propozimin " 

nrffise- se u'banizmit dhe Pla'ifikimit Hap€sinor

oer leiimin e sirpalljes se tenderit p-r ri;;;;l;i;;r, zones s€ Industrise se Leht€ sipas

irt"nii tu.egullativ, dhe mori l<6te

MiratolretpropozimiiDrejtoris€seUrbanizmitdhePlanifikimitHapesinor,i
dates 3.4.2013, pOr teiimin e riparciali a^iit i"nes se Industrisg s6 Lehte' sipas Planit

Rregullativ. keshtu #5;; #Fitu" lejohet shpallja e tenderit'

Perzbatiminek€tijkonkluzionidotekujdesen:.sektoriiProkurimit,Drejtoriae
Urbanizmit dhe pla'ifiilta Hapesinoril;;;jl;ria e Ekonomise dhe Financave''

Meketekonkluziontenjoftohen:sektoriiProkurimit,DrejtoriaeUrbanizmitdhe
planihkimit Hapesinor, Drejtoria " 

Ek;;ire ar-t. Financave' si dhe Arkivi'

KON I(LUZION

Ky konkluzion hyn ne fuqi q€ nga dita e miratimit'



REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Plizrenit
Klyetari i Komunes
Nr. 0i/011-5997
Me 8.5.2013

Nd baze t€ nenit 13 dhe nenit 58 pika b t6 Ligiit per veteqeverisjen Lokale dhe t€

nenit 51 te Statutit ie fo*nes sd Prizrenit, pas propozimit.te Drgltoril;e Sherbimeve

pr_rblike, per lejimin e mjeteve per mbuirmin e pjesshem 
^t€ 

shpenzimeve te mjekimit' p€r

Hysen Destanin, nga fshati zoj),kryetari i Komunes me 8 maj 2013, miratoi kete:

PER LErIM^ rY*t|ttBiKoo BuxHErI

Neni I

Miratohet propozimi i Drejtorise se Sherbimeve Publike' per lejimin e mjeteve per

mbr.rlimin e pjessh€m t6 shpenzi*"u.',a -;ekimit, per Hysen Destanin' ng.a.fshati zoiz'

keshtr-r qe, per k€te qellim, dhe ng-eme, tetU"fimiite shpenzimeve te mjekimit' lejohen

mjetet e^nevojshme financiare ne shumdn 2500 €'

Neni 2

Shr-rma e .lejuar, e p€rshkruar si ne nenin 1 te ketij vendimi'.clro te sigurohet nga

buxheti i Komunes'_"pori"io"i i subvencioneve dhe i mallrave e sherbimeve te Komunes

s€ Plizrenit. s

Neni 3

PdrzbatimineketijVendimidotOkujdesen:DrejtoriaeshOr.bimevePrrblikedhe
Drejtolia e Ekonomis€ dhe Financave'

Neni 4

Me k€te vendim t€ njoftohen: Drejtoria e Sherbimeve Publike' Drejtoria e

Ekonornise dhe Financave si dhe arkivi'

Neni 5

Ky Venclim hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit'

w


